
Uchwała Nr 152/1185/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 
10 stycznia 2023 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2023, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w planie wydatków, dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na 
podstawie upoważnień § 2 Uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. 
w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023, jak 
w załącznikach do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DDB9DC-15FC-4550-B5E1-B430C5BD9188. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DDB9DC-15FC-4550-B5E1-B430C5BD9188. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1 562,00 3 141,00

853 85395 4747-68 W 2 478,00 -1 435,00 1 043,00

853 85395 4857-68 W 2 225,00 -127,00 2 098,00

1 562,00 53 809,00

853 85395 4357-68 W 44 000,00 519,00 44 519,00

853 85395 4757-68 W 8 247,00 1 043,00 9 290,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 2 SOMSiT

Zarządzenie Nr PZ Nr 2/6/2023 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 2 SOMSiT z dnia 10.08.2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Beata Karkoszka

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian): Przeniesienia pomiędzy poszczególnymi paragrafami wynikają z dostosowania planu 

do aktualnych potrzeb w celu realizacji programu Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze dla Ukrainy-pakiet 

Edukacyjny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DDB9DC-15FC-4550-B5E1-B430C5BD9188. Podpisany Strona 1



                          

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowa

nia           

W,S,C,Z,Z

P

Plan po 

zmianach                  
(przed 

dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota 

przeniesienia                  
(w przypadku 

zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po 

zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-3 000,00 65 563,00

801 80115 4300wbj        W 44 763,00 -1 000,00 43 763,00

801 80115 4700        W 2 680,00 -1 000,00 1 680,00

801 80117 4300wbj        W 19 800,00 -500,00 19 300,00

801 80117 4700        W 1 320,00 -500,00 820,00

3 000,00 13 000,00

801 80115 4270       W 6 700,00 2 000,00 8 700,00

801 80117 4270       W 3 300,00 1 000,00 4 300,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Konieczność przesunięcia między paragrafami związane jest z zabezpieczniem środków na 

pomalowanie głównego wejścia do budynku szkoły.

Edyta Bogusz

...................................................................

POWIATOWY ZESPÓŁ NR 4 SZKÓŁ 

EKONOMICZNO-GASTRONOMICZNYCH                          

W OŚWIĘCIMIU			

Zarządzenie Nr PZ4/04/2023 Dyrektora PZ Nr4 SEG w Oświęcimiu  z dnia 17.08.2023r

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji 

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia                                  

10 stycznia 2023 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DDB9DC-15FC-4550-B5E1-B430C5BD9188. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DDB9DC-15FC-4550-B5E1-B430C5BD9188. Podpisany Strona 2



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1 394,00

801 80115 4430 W 5 335,00 -837,00 4 498,00

801 80117 4430 W 2 756,00 -432,00 2 324,00

801 80120 4430 W 800,00 -125,00 675,00

1 394,00

801 80115 4410 W 5 400,00 837,00 6 237,00

801 80117 4410 W 2 790,00 432,00 3 222,00

801 80120 4410 W 810,00 125,00 935,00

Uzasadnienie:

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Ilona Kula

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian): Oszczędności na § 4430 wynikają z niższej opłaty za AC i OC samochodu służbowego 

niż wcześniej zaplanowano. Wygenerowane oszczędzości zostaną przeznaczone na uzupełnienie § 4410 w związku z 

wiekszą ilością wyjazdów służbowych niż było planowane.

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 10

Zarządzenie Nr PZ Nr 10/5/2023 Kieronika\Dyrektora  PZ Nr 10 z dnia 04.08.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DDB9DC-15FC-4550-B5E1-B430C5BD9188. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

25 206 -100 25 106

801 80134 4210-wbj W 25 206 -100 25 106

0 100 100

801 80134 4610 W 0 100 100

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zarządzenie Nr SOSW/6/2023 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu im. Zofii 

Posmysz z dnia 4 sierpnia 2023 roku

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Oświęcimiu im. Zofii 

Posmysz

(nazwa jednostki)

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

imię i nazwisko Dyrektora jednostki

mgr Jacek Polak

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego

Dyrektor

w Oświęcimiu im. Zofii Posmysz

Konieczność (dokładny opis zmian): Przesunięcie środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału budżetowego Szkoły 

zawodowe specjalne, z paragrafu dot.  zakupu materiałów i wyposażenia, na koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego. Przesunięcia dokonuje się na pokrycie kosztów związanych z wpisem do księgi wieczystej ostrzeżenia o 

egzekucji z nieruchomości (sprawa prowadzona przez Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym w Oświęcimiu 

Małgorzata Bociąga-Szot, dot. sygn. akt KM 363/22 - Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "Gamlar Bis" Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DDB9DC-15FC-4550-B5E1-B430C5BD9188. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

94 115,00 -391,00 93 724,00

853 85395 4377-68 W 92 415,00 -243,00 92 172,00

853 85395 4757-68 W 1 700,00 -148,00 1 552,00

4 399,00 391,00 4 790,00

853 85395 4747-68 W 3 400,00 352,00 3 752,00

853 85395 4857-68 W 999,00 39,00 1 038,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr PCKTiB 1/2023 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu z dnia 24.08.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          i 

w granicach danej grupy.

Powiatowe Centrum Kształcenia 

Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami jest związana z dostosowaniem planu finansowego do przewidywanego wykonania

w związku z realizacją programu pn. Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy - Pakiet Edukacyjny. Środki

zostaną przeznaczone na wypłatę kosztów pośrednich tj. wynagrodzeń i składek ZUS pracownikom merytorycznym zaangażowanym

w realizację projektu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DDB9DC-15FC-4550-B5E1-B430C5BD9188. Podpisany Strona 1



Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1000,00 13000,00

854 85407 4300 -wbj W 14000,00 -1000,00 13000,00

1000,00 4600,00

854 85407 4210 -wbj W 3600,00 1000,00 4600,00

Uzasadnienie:

Konieczność (dokładny opis zmian): Przeniesione środki zostaną przeznaczone na pokrycie bieżących potrzeb

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Alina Kwarciak

Dyrektor MDK w Oświęcimiu

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

placówki związanych z zakupem niezbędnych materiałów biurowych.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr MDK/1/2023 Dyrektora MDK z dnia 23.08.2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DDB9DC-15FC-4550-B5E1-B430C5BD9188. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

796 291 -200 796 091

852 85202 4300 W 796 291 -200 796 091

300 200 500

852 85202 4410 W 300 200 500

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu ksiegowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Dom Pomocy Społecznej 

w Bobrku

Zarządzenie Nr 29/2023   Dyrektora Domu Pomocy społecznej w Bobrku  z dnia 21 sierpnia 2023r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Joanna Saternus -  Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Bobrku

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność zwiększenia środków: 

na par. 4410 (podróże służbowe krajowe) o kwotę 200zł.w celu zwrotu pracownikom DPS  kosztów delegacji służbowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DDB9DC-15FC-4550-B5E1-B430C5BD9188. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

754 75411 4210 Z 219 981 -5 000 214 981

754 75411 4250 Z 20 000 -10 000 10 000

754 75411 4280 Z 46 000 5 000 51 000

754 75411 4300 Z 151 568 10 000 161 568

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. z up.

...........................................................

imię i nazwisko Kierownika jednostki

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Konieczność dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb jednostki - m. in. na pokrycie kosztów badań lekarskich 

okresowych funkcjonariuszy w ramach medycyny pracy oraz zapłatę za usługi pozostałe.

KOMENDANTA POWIATOWEGO

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w Oświęcimiu

- / - 

bryg.mgr inż. Ryszard Dudek

Zastępca Komendanta Powiatowego

Państwowej Straży Pożarnej

Komenda Powiatowa

Państwowej Straży Pożarnej

w Oświęcimiu

32-600 Oświęcim,

ul. Zatorska 2

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 10/2023 Komendanta Powiatowego PSP w Oświęcimiu z dnia 08 sierpnia 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

PF.0340.14.1.2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DDB9DC-15FC-4550-B5E1-B430C5BD9188. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-196 558

700 70005 4390-8 Z 861 473 -196 558 664 915

196 558

700 70005 4300-8 Z 206 522 196 558 403 080

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 22/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 1 sierpnia 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

oraz Głównemu Księgowemu wg właściwości.

02.08.2023 r.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wykonanie prac geodezyjnych.

Starosta

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DDB9DC-15FC-4550-B5E1-B430C5BD9188. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-6 300

900 90005 4301-54 W 5 273 -4 000 1 273

900 90005 4302-54 W 7 073 -2 300 4 773

6 300

900 90005 4211-54 W 5 000 4 000 9 000

900 90005 4212-54 W 3 018 800 3 818

900 90005 4422-54 W 0 1 500 1 500

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 23/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 9 sierpnia 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Doradcy ds. klimatu i środowiska (Ekodoradcy) oraz Głównemu Księgowemu wg 

właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków niezbędnych do wykonywania zadań w ramach projektu LIFE 

EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla Klimatu i Energii".

Starosta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DDB9DC-15FC-4550-B5E1-B430C5BD9188. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2 670

710 71012 4300-8 S   297 552 -2 670 294 882

2 670

710 71012 4700-8 S 0 2 670 2 670

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na szkolenia pracowników.

Starosta

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 24/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 9 sierpnia 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

oraz Głównemu Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DDB9DC-15FC-4550-B5E1-B430C5BD9188. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-77 000

710 71012 4300-4 S   161 791 -77 000 84 791

77 000

710 71012 4300-8 S 294 882 77 000 371 882

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Paweł Kobielusz

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

wz Starosty

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup gwarancji na macierz dyskową.

Wicestarosta

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 25/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 16 sierpnia 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

oraz Głównemu Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DDB9DC-15FC-4550-B5E1-B430C5BD9188. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1 500

710 71012 4300-8 S   371 882 -1 500 370 382

1 500

710 71012 4700-8 S 2 670 1 500 4 170

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Paweł Kobielusz

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

wz Starosty

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na szkolenie z oprogramowania.

Wicestarosta

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 26/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 18 sierpnia 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

oraz Głównemu Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DDB9DC-15FC-4550-B5E1-B430C5BD9188. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-25 000

750 75020 4300-1 W 563 825 -25 000 538 825

25 000

750 75020 4210-1 W 97 145 25 000 122 145

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Paweł Kobielusz

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

wz Starosty

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup papieru i środków czystości.

Wicestarosta

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 27/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 21 sierpnia 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno - Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

22.08.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DDB9DC-15FC-4550-B5E1-B430C5BD9188. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-500

750 75020 4300-1 W 538 825 -500 538 325

500

750 75020 4430-1 W 58 218 500 58 718

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Starosta

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na doubezpieczenie mienia powiatu.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 28/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 22 sierpnia 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno - Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DDB9DC-15FC-4550-B5E1-B430C5BD9188. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-12 300

750 75020 4210-4 W 76 000 -12 300 63 700

12 300

750 75020 4300-10 W 215 490 12 300 227 790

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Starosta

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup usług (umowa z Deloitte).

24.08.2023 r.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 29/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 22 sierpnia 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DDB9DC-15FC-4550-B5E1-B430C5BD9188. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-302

700 70005 4480-8 W 600 -155 445

700 70005 4510-8 W 162 -147 15

302

700 70005 4300-8 W 65 000 302 65 302

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 30/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 23 sierpnia 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

oraz Głównemu Księgowemu wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

24.08.2023 r.

Zmiana wynika z dostosowania planów do aktualnych potrzeb.

Starosta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DDB9DC-15FC-4550-B5E1-B430C5BD9188. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1 000

750 75020 4210-1 W 122 145 -1 000 121 145

1 000

750 75020 4430-1 W 58 718 1 000 59 718

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

24.08.2023 r.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na doubezpieczenie mienia powiatu.

Starosta

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 31/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 23 sierpnia 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno - Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DDB9DC-15FC-4550-B5E1-B430C5BD9188. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przeniesienie planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej zostało 
dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na podstawie upoważnień zawartych w § 2 uchwały  
Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023. 
Sprawując ogólny nadzór nad realizacją wydatków, Zarząd Powiatu przyjmuje zmiany dokonane na mocy 
Zarządzeń Kierowników\Dyrektorów jednostek budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DDB9DC-15FC-4550-B5E1-B430C5BD9188. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 152/1185/2023 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Uzasadnienie


		2023-09-04T13:35:13+0200




